[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРЕФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016г. с.Арефьево №53

Об отмене Постановления администрации Арефьевского сельсовета от 18.11.2015 №51 «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Арефьевский сельсовет»

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Арефьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Арефьевского сельсовета от 18.11.2015 №51 «Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Арефьевский сельсовет» отменить.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Новый путь».

Глава сельсовета М.И.Садыков